
Zeměpis	  –	  6.AB 

Učebnice	  str.58-‐59	  -‐	  Voda na pevnine ̌ –	  tučně	  napsané	  shrnutí	  napsat	  
do	  sešitu,	  cvičení	  1-‐6,	  křížovku	  do	  sešitu 

 

16.3-‐20.3	  Pedosféra	  –učebnice	  62-‐63	  –vypsat	  do	  sešitu	  tučné	  shrnutí	  (	  
str.63) 

vypsat,	  co	  je	  eroze	  –žlutý	  rámeček 

22.3-‐27.3	  
V	  tomto	  týdnu	  bych	  od	  vás	  chtěla	  již	  nějaké	  výsledky	  vaší	  práce.	  Pište	  mi	  přímo	  do	  
mailu,	  neposílejte	  žádné	  ofocené	  stránky	  sešitu	  -‐	  procvičíte	  si	  tak	  psaní	  celých	  vět	  
včetně	  velkých	  písmen	  a	  interpunkce.	  eva.hasprova@1-‐zsbenatky.cz	  Podepisujte	  
se,	  at'	  vím,	  o	  koho	  jde,	  kolikrát	  to	  z	  vaší	  adresy	  není	  jasné. 

V učebnic na str. 69 je velké opakování. Napište mi do mailu cvičení 6 - trojice pojmů, 
které spolu souvisí. Oznámkuji to, jedničku může dostat každý! 

Koukejte se na televizi na  ČT2 -odpoledka - každý den tam probíhá zajímavý dokument 
o Zemi, v hodinách bychom na to neměli čas, tak využijte, že ho teď máte! 

 

  

	  


